附件2：
投标文件要求
（包含但不限于以下要求）
供应商投标文件为一正三副，同时必须满足以下要求，否则视为无效投标。
1.报价表或报价清单（放在投标文件首页）。
2.供应商资格证明材料。
3.法定代表人身份证明书。
4.法定代表人授权委托书原件并加盖公章(投标代表是法定代表人的无需提供)。
5.法定代表人及投标代表的有效身份证复印件。
6.供应商有效期内营业执照复印件。
7.类似业绩证明文件复印件。（如有则至少1年内）
8.售后服务承诺（包含但不限于）：交货期、送货上门等相关服务承诺。
9. 3年内没有重大违法记录的书面声明。
[bookmark: _GoBack]10.供应商注意事项：
（1）以上内容没有规定格式的请各供应商自行设计格式编写；
（2）正本的每一页须加盖公章，以上材料须装订成册并密封。

- 2 -

法定代表人身份证明书（格式）

         （法定代表人姓名）在                       （供应商名称）任           （职务名称）职务，是                       （供应商名称）的法定代表人。

特此证明。

                                            （供应商全称）
                                             年   月   日
                                                （公章）

附：上述法定代表人住址：
            身份证号码：
              电    传：
              网    址：
              邮政编码：

法定代表人授权委托书（格式）

项目名称：_______________
日    期：_______________
致：学校
_____________________（供应商名称）是中华人民共和国合法企业，法定地址______________________________。
 _______（供应商法定代表人姓名）特授权                       （被授权人姓名及身份证代码）代表我单位全权办理对上述项目的投标、签约等具体工作，并签署全部有关的文件、协议及合同。
我单位对被授权人的签名负全部责任。
在撤消授权的书面通知以前，本授权书一直有效。被授权人签署的所有文件（在授权书有效期内签署的）不因授权的撤消而失效。

被授权人签名：                    法定代表人签名：
      职  务：                            职  务：

	                                    供应商公章：